Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice
NAVIJÁK S520/1* FE Lakovaný + otočný - Naviják otočný bez
hadicí i bez do 150 bar pro vodu i oleje
Kód produktu: 34689
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Norma výrobku: ATEX 94/9 II 3GD c (T5) T100°C X (zóna 2 a 22)
Médium: Horká voda 150 bar
Vlastnosti: Série 530 (520)
Použití produktu: Naviják pro vysoké tlaky, ATEX prostředí pro zemědělský průmysl
Zkrácená poznámka: Naviják pro zemědělství, čištění, stavební průmysl, dopravní, chemický, výrobní...
Naviják, jehož součástí je otočný podstavec je odlišen od pevných navijáků tím, že se natáčí směrem tažení hadice o úhly +/ - 55°.
Naviják je vhodný i do ATEX prostředí (zóna 2 a 22). Naviják bez hadice na základě požadavku osadíme hadicí s koncovkami
SMART ONE (TWO). Hadice se může protáčet v rychlospojce a nepřekrucuje se! Také tento naviják má navíjecí automatickou
stopku na každých 60 cm, proti samovolnému navíjení hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Osazeno hadicí
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Barva
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8520.200-100B-FE-G1/2-OT
1/2" bez hadice (max. 25 m)
bez hadice
G 1/2"
100 bar
Hot water
šedý
19 kg
ks
12 104,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8520.300-150B-FEG1/2-OT
1/2" bez hadice (max. 25 m)
G 1/2"
150 bar
Hot water
šedý
23 kg
ks
12 886,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8520.400-150B-FEG1/2-OT
1/2" bez hadice (max. 25 m)
G 1/2"
150 bar
Oil & similar
šedý
23 kg
ks
14 600,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	NAVIJÁK S520/1* FE Lakovaný + otočný - Naviják otočný bez hadicí i bez do 150 bar pro vodu i oleje